
 

 

О демонтаже самовольно установленного объекта движимого имущества 

(нестационарный торговый объект (павильон) с лицевой частью фасада 

красного цвета, с размещенными на лицевой части фасада витриной 

закрытой рольставнями коричневого цвета и дверью, с задней частью фасада 

частично серого и частично красного цвета, боковыми частями фасада 

красного цвета, с фризом серого цвета, с плоской крышей, ориентировочной 

площадью 21,0 кв.м), принадлежащего ООО «Адонис», расположенного      

на земельном участке на территории города Пскова в границах кадастрового 

квартала с КН: 60:27:0080106 на ул. Байкова, напротив дома № 1 

 

 

В соответствии с решением Псковской городской Думы от 28.04.2023 

№ 211 «Об утверждении Положения о выявлении и демонтаже самовольно 

установленных объектов движимого имущества на территории 

муниципального образования «Город Псков», актом обследования 

земельного участка от 09.08.2023 № 45/2023, руководствуясь статьями 28      

и 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация 

города Пскова 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. ООО «Адонис» осуществить демонтаж самовольно 

установленного объекта движимого имущества (нестационарный торговый 

объект (павильон) с лицевой частью фасада красного цвета, с размещенными 

на лицевой части фасада витриной закрытой рольставнями коричневого 

цвета и дверью, с задней частью фасада частично серого и частично красного 

цвета, боковыми частями фасада красного цвета, с фризом серого цвета, с 

плоской крышей, ориентировочной площадью 21,0 кв.м), расположенного на 

земельном участке на территории города Пскова в границах кадастрового 

  

Документ создан в электронной форме. № 1962 от 15.09.2023. Исполнитель: Шидловская Юлия Анатольевна
Страница 1 из 4. Страница создана: 12.09.2023 12:36



2 

 

квартала с КН: 60:27:0080106 на ул. Байкова, напротив дома № 1, в течение               

15 (пятнадцати) дней со дня получения постановления. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты                        

его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские 

новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Город Псков» в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

 

Глава города Пскова                                                                             Б.А. Елкин 

 

Документ создан в электронной форме. № 1962 от 15.09.2023. Исполнитель: Шидловская Юлия Анатольевна
Страница 2 из 4. Страница создана: 12.09.2023 12:36



Документ создан в электронной форме. № 1962 от 15.09.2023. Исполнитель: Шидловская Юлия Анатольевна
Страница 3 из 4. Страница создана: 12.09.2023 12:36



Документ создан в электронной форме. № 1962 от 15.09.2023. Исполнитель: Шидловская Юлия Анатольевна
Страница 4 из 4. Страница создана: 12.09.2023 12:36


	1
	2
	3
	4

